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Championnats du Monde Cadets et Juniors 2010

SABRE MASCULIN CADETS                 Baku                  02.04.2010              

La liste de participants Page: 1/2

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 990 HERBST Fabian             P AUT 13111995000    0
 990 DADASHOV Huseyn           P AZE 17041993006    0
 232 TAGHIYEV Azar             P AZE 30051993000    0
 493 AKULA Mikhail             P BLR 18021993001    0
 382 KARABINSKI Artsiom        P BLR 27081993003    0
 990 KISEL Siarhei             P BLR 09031995002    0
 227 BURNEV Lyuboslav          P BUL 26011994001    0
 229 PASKOV Pancho             P BUL 09051994002    0
 510 BREAULT-MALLETTE Miguel   P CAN 18011994000    0
 433 STEER Kieran              P CAN 31051994000    0
 995 TIAN Yue                  P CHN 28081993002    0
 995 XU Chunfang               P CHN 22111994003    0
 999 FONTICOBAS COBAS Javier   P CUB 06061993001    0
 990 FUCIK Jan                 P CZE 06101994001    0
 999 CASTRO LINARES Hector Davi P DOM 15091993000    0
 999 AL SISI Zeyad             P EGY 15121994000    0
 999 ARIAS  CUELLAR Gustavo  Ar P ESA 07111994000    0
 426 GONZALEZ QUINTANA Jaime   P ESP 11011994000    0
 564 BUISSON Christophe        P FRA 16061993001    0
 666 BALLORCA Fabien           P FRA 03031993002    0
 519 ZATKO Arthur              P FRA 26031993001    0
 516 AIYENURO Soji             P GBR 12121993001    0
 514 BOTELER Harry             P GBR 24051993003    0
 539 WALKER Henry              P GBR 11021993000    0
 471 BAZADZE Sandro            P GEO 29071993002    0
 995 MARDALEISHVILI Mikheil    P GEO 07061994000    0
 995 SHAVGULIDZE Shota         P GEO 27081993006    0
 110 HÜBERS Richard            P GER 10021993001    0
 263 SCHRÖDTER Robin           P GER 28051993001    0
 114 KINDLER Maximilian        P GER 09041993000    0
 999 YANES Francisco           P GUA 02121993000    0
 432 WANG Jackson              P HKG 28031994000    0
 379 CSABA Bence               P HUN 24061993000    0
 370 SINGER Martin             P HUN 24101994000    0
 164 SZATMARI Andras           P HUN 03021993001    0
 999 K.P. Gisho Nidhi          P IND 07021993002    0
 160 BAHER ARESBARAN Farzad    P IRI 23111993000    0
 430 POURSALMAN Sajjad         P IRI 27061993000    0
 999 MOHSIN Hamzah             P IRQ 12041993001    0
 995 DAVIDOV Ezra              P ISR 31121995000    0
 356 FLOMEN Dani               P ISR 03111993000    0
 156 CURATOLI Luca             P ITA 25071994000    0
 400 AFFEDE Leonardo           P ITA 26041994004    0
 411 CAPPETTA Alessio          P ITA 12061993000    0
 990 HARIMA Ryuta              P JPN 09031993001    0
 990 ITO Takahiro              P JPN 19041993001    0
 990 MORI Shoichi              P JPN 05041994000    0
 995 ANISKOV Sergey            P KAZ 26051994000    0
 995 FAZYL Ramazan             P KAZ 21031993001    0
 995 FAZYL Shynggys            P KAZ 10031994005    0
 999 AN Nuri                   P KOR 10101994000    0
 999 LEE Jun Ho                P KOR 26011993001    0
 999 SONG Jonghun              P KOR 26081993001    0
 995 TZER CHYUAN Wong          P MAS 05011994002    0
 599 ZAPOROJCENCO Nicolai      P MDA 13101994000    0
 995 LARA Eduardo              P MEX 06061995001    0

P = présente   A = absente
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 663 SZYMIK Ryszard            P POL 28041993002    0
 623 MARZEC Kamil              P POL 07101993001    0
 675 BITUCA Cristian           P ROU 16121994002    0
 990 CRUTU Mihai               P ROU 08051993004    0
 637 SIRBU Dragos              P ROU 10121993000    0
 990 GAVRILOV Ivan             P RUS 12041993002    0
   1 IBRAGIMOV Kamill          P RUS 13081993001    0
 990 OKUNEV Artur              P RUS 19051993003    0
 999 SECK Mouhamadou Edje Diop P SEN 06061993002    0
 999 CHUA Ernest Wee Kun       P SIN 14011993001    0
 999 ASHRAF Hamad              P SYR 01011995001    0
 999 CHINNAWAT Chatupon        P THA 26041994008    0
 990 YILDIRIM Enver            P TUR 18101995001    0
 409 SYDORENKO Roman           P UKR 07091993003    0
 389 STATSENKO Oleksiy         P UKR 17031994002    0
 242 RASKOSOV Dmytro           P UKR 21071993001    0
 990 CHUNG Eugene              P USA 06081993003    0
 456 RYJIK Alexander           P USA 21081993000    0
 550 SPEAR Will                P USA 17041993005    0
 160 PASTRAN Manuel            P VEN 19041993000    0
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Formule de la compétition

76 tireurs
 tour de poules 
11 poules (10 poules de  7, 1 poules de  6)
décalage par : nations
56 qualifiés

Elimination directe : 56 tireurs

Zeitplan:
Tour de pouls                 09h00
64er Tableau | 1.Durchgang    10h30
64er Tableau | 2.Durchgang    10h45
64er Tableau | 3.Durchgang    11h00
64er Tableau | 4.Durchgang    11h15
64er Tableau | 5.Durchgang    11h30
64er Tableau | 6.Durchgang    11h45
64er Tableau | 7.Durchgang    12h00
64er Tableau | 8.Durchgang    12h15
32er Tableau | 1.Durchgang    12h40
32er Tableau | 2.Durchgang    12h00
32er Tableau | 3.Durchgang    12h15
32er Tableau | 4.Durchgang    12h30
16er Tableau | 1.Durchgang    13h20
16er Tableau | 2.Durchgang    13h00
Quart de final                14h00
Semifinals | 1.Durchgang      18h30
Semifinals | 2.Durchgang      18h45
Finale                        19h00
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: MARDUCHAJEW Peter (AZE) Arbitre: GUTTSAYT Vadym (UKR)

  42 KISEL Siarhei BLR --- 2D 5V 3D 5V 5V 3 5 0,600  20  19    1  3.
  71 WANG Jackson HKG 5V --- 5V 4D 5V 5V 4 5 0,800  24  11   13  2.
  52 POURSALMAN Sajjad IRI 4D 4D --- 3D 5V 3D 1 5 0,200  19  21   -2  4.
  37 IBRAGIMOV Kamill RUS 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1,000  25  14   11  1.
  39 K.P. Gisho Nidhi IND 3D 0D 1D 1D --- 5V 1 5 0,200  10  24  -14  6.
  48 MORI Shoichi JPN 2D 0D 5V 3D 4D --- 1 5 0,200  14  23   -9  5.

Runde   2 Arbitre: DOUVIS Andreas (GRE) Arbitre: FEOKTISTOV Valerian (RUS)
  36 HÜBERS Richard GER --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  10   20  1.
  33 GONZALEZ QUINTANA Jaime ESP 1D --- 3D 0D 0D 5V 5V 2 6 0,333  14  25  -11  5.
  63 STEER Kieran CAN 2D 5V --- 1D 0D 5V 5V 3 6 0,500  18  24   -6  4.
  60 SONG Jonghun KOR 2D 5V 5V --- 4D 5V 5V 4 6 0,667  26  16   10  3.
  21 CHUNG Eugene USA 4D 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  29  17   12  2.
  38 ITO Takahiro JPN 0D 4D 4D 4D 4D --- 2D 0 6 0,000  18  30  -12  7.
  20 CHUA Ernest Wee Kun SIN 1D 1D 2D 1D 4D 5V --- 1 6 0,167  14  27  -13  6.

Runde   3 Arbitre: SZNAJDER Rafal (POL)
   5 AN Nuri KOR --- 3D 4D 1D 1D 3D 5V 1 6 0,167  17  28  -11  7.
  17 CAPPETTA Alessio ITA 5V --- 0D 1D 5V 5V 5V 4 6 0,667  21  18    3  3.
  41 KINDLER Maximilian GER 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  13   17  1.
  54 RYJIK Alexander USA 5V 5V 3D --- 5V 5V 3D 4 6 0,667  26  16   10  2.
  49 OKUNEV Artur RUS 5V 2D 1D 3D --- 5V 5V 3 6 0,500  21  22   -1  4.
  34 HARIMA Ryuta JPN 5V 0D 1D 1D 3D --- 5V 2 6 0,333  15  24   -9  5.
  30 FONTICOBAS COBAS Javier CUB 3D 3D 4D 5V 3D 1D --- 1 6 0,167  19  28   -9  6.

Runde   4 Arbitre: VALIYEV Fikrat (AZE) Arbitre: ZHENG Kang Zhao (HKG)
  44 LEE Jun Ho KOR --- 5V 5V 1D 5V 5V 3D 4 6 0,667  24  17    7  1.
  22 CRUTU Mihai ROU 3D --- 2D 5V 5V 2D 1D 2 6 0,333  18  21   -3  6.
  11 BAZADZE Sandro GEO 4D 5V --- 5V 5V 3D 5V 4 6 0,667  27  21    6  2.
  64 SYDORENKO Roman UKR 5V 0D 3D --- 5V 5V 3D 3 6 0,500  21  18    3  4.
   4 AL SISI Zeyad EGY 0D 1D 4D 1D --- 2D 5V 1 6 0,167  13  29  -16  7.
  24 CURATOLI Luca ITA 0D 5V 5V 1D 5V --- 5V 4 6 0,667  21  18    3  3.
  32 GAVRILOV Ivan RUS 5V 5V 2D 5V 4D 1D --- 3 6 0,500  22  22    0  5.

Runde   5 Arbitre: CANTIN Pascal (CAN) Arbitre: JIANG Yefei (CHN)
  12 BITUCA Cristian ROU --- 1D 5V 2D 2D 4D 5V 2 6 0,333  19  24   -5  5.
  51 PASTRAN Manuel VEN 5V --- 1D 2D 1D 5V 5V 3 6 0,500  19  21   -2  4.
  25 DADASHOV Huseyn AZE 4D 5V --- 3D 0D 5V 5V 3 6 0,500  22  17    5  3.
   3 AKULA Mikhail BLR 5V 5V 5V --- 1D 5V 5V 5 6 0,833  26  15   11  2.
   1 AFFEDE Leonardo ITA 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  30   9   21  1.
  69 TZER CHYUAN Wong MAS 5V 4D 0D 3D 4D --- 5V 2 6 0,333  21  27   -6  6.
   8 ASHRAF Hamad SYR 0D 1D 1D 0D 1D 3D --- 0 6 0,000   6  30  -24  7.

Runde   6 Arbitre: MILENCHEV Vasil (BUL)
  62 STATSENKO Oleksiy UKR --- 5V 3D 5V 5V 5V // 4 5 0,800  23  14    9  2.
   9 BAHER ARESBARAN Farzad IRI 1D --- 3D 5V 5V 5V // 3 5 0,600  19  14    5  4.
  10 BALLORCA Fabien FRA 5V 5V --- 2D 5V 5V // 4 5 0,800  22  12   10  1.
  14 BREAULT-MALLETTE Miguel CAN 3D 3D 5V --- 5V 5V // 3 5 0,600  21  13    8  3.
  31 FUCIK Jan CZE 3D 0D 1D 0D --- 5V // 1 5 0,200   9  23  -14  5.
  43 LARA Eduardo MEX 2D 1D 0D 1D 3D --- // 0 5 0,000   7  25  -18  6.
  56 SECK Mouhamadou Edje Diop SEN // // // // // // --- 0 0 0,000   0   0    0  0.
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Runde   7 Arbitre: MOLA FUENTES Walfrido V. (CUB)

  47 MOHSIN Hamzah IRQ --- 5V 2D 5V 4D 5V 2D 3 6 0,500  23  24   -1  4.
  74 YILDIRIM Enver TUR 4D --- 1D 5V 1D 1D 5V 2 6 0,333  17  23   -6  6.
  40 KARABINSKI Artsiom BLR 5V 5V --- 5V 1D 5V 5V 5 6 0,833  26  18    8  1.
  13 BOTELER Harry GBR 3D 0D 4D --- 5V 5V 5V 3 6 0,500  22  24   -2  5.
  65 SZATMARI Andras HUN 5V 5V 5V 3D --- 5V 3D 4 6 0,667  26  19    7  2.
  66 SZYMIK Ryszard POL 2D 5V 3D 2D 3D --- 3D 1 6 0,167  18  26   -8  7.
  68 TIAN Yue CHN 5V 3D 3D 4D 5V 5V --- 3 6 0,500  25  23    2  3.

Runde   8 Arbitre: GUCLUER Ilgin (TUR)
  18 CASTRO LINARES Hector Dav DOM --- 5V 5V 5V 0D 4D 4D 3 6 0,500  23  17    6  3.
  35 HERBST Fabian AUT 0D --- 5V 2D 5V 3D 4D 2 6 0,333  19  24   -5  6.
  72 XU Chunfang CHN 1D 2D --- 0D 5V 3D 0D 1 6 0,167  11  28  -17  7.
   2 AIYENURO Soji GBR 1D 5V 5V --- 3D 5V 5V 4 6 0,667  24  20    4  2.
  23 CSABA Bence HUN 5V 2D 3D 5V --- 2D 5V 3 6 0,500  22  21    1  5.
  59 SIRBU Dragos ROU 5V 5V 5V 4D 5V --- 5V 5 6 0,833  29  19   10  1.
  16 BURNEV Lyuboslav BUL 5V 5V 5V 4D 3D 2D --- 3 6 0,500  24  23    1  4.

Runde   9 Arbitre: HASHIMOTO Hiroshi (JPN) Arbitre: LAHOTSKA Maksim (BLR)
   6 ANISKOV Sergey KAZ --- 2D 5V 0D 2D 5V 5V 3 6 0,500  19  21   -2  5.
  76 ZATKO Arthur FRA 5V --- 5V 2D 5V 5V 5V 5 6 0,833  27  10   17  1.
  58 SINGER Martin HUN 2D 0D --- 5V 2D 5V 5V 3 6 0,500  19  19    0  3.
  50 PASKOV Pancho BUL 5V 5V 0D --- 3D 5V 1D 3 6 0,500  19  19    0  3.
  46 MARZEC Kamil POL 5V 3D 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  28  16   12  2.
  57 SHAVGULIDZE Shota GEO 1D 0D 3D 2D 2D --- 1D 0 6 0,000   9  30  -21  7.
  73 YANES Francisco GUA 3D 0D 1D 5V 2D 5V --- 2 6 0,333  16  22   -6  6.

Runde  10 Arbitre: RIONTINO Raffaele (ITA)
  45 MARDALEISHVILI Mikheil GEO --- 3D 5V 2D 3D 5V 5V 3 6 0,500  23  23    0  5.
  67 TAGHIYEV Azar AZE 5V --- 4D 1D 5V 4D 5V 3 6 0,500  24  24    0  4.
  29 FLOMEN Dani ISR 2D 5V --- 5V 0D 2D 5V 3 6 0,500  19  25   -6  6.
  70 WALKER Henry GBR 5V 5V 2D --- 5V 3D 5V 4 6 0,667  25  17    8  2.
  75 ZAPOROJCENCO Nicolai MDA 5V 4D 5V 3D --- 5V 5V 4 6 0,667  27  15   12  1.
  28 FAZYL Shynggys KAZ 4D 5V 5V 5V 1D --- 5V 4 6 0,667  25  23    2  3.
   7 ARIAS  CUELLAR Gustavo  Ar ESA 2D 2D 4D 1D 1D 4D --- 0 6 0,000  14  30  -16  7.

Runde  11 Arbitre: SACH David (GBR)
  55 SCHRÖDTER Robin GER --- 1D 5V 4D 5V 5V 3 5 0,600  20  18    2  2.
  61 SPEAR Will USA 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   6   19  1.
  15 BUISSON Christophe FRA 2D 1D --- 5V 5V 5V 3 5 0,600  18  16    2  3.
  27 FAZYL Ramazan KAZ 5V 0D 3D --- 5V 2D 2 5 0,400  15  21   -6  5.
  26 DAVIDOV Ezra ISR 2D 1D 0D 2D --- 3D 0 5 0,000   8  25  -17  6.
  53 RASKOSOV Dmytro UKR 4D 3D 3D 5V 5V --- 2 5 0,400  20  20    0  4.
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   1. AFFEDE Leonardo          ITA  6  6 1.000 30  9  21 qualifiée
   2. HÜBERS Richard           GER  6  6 1.000 30 10  20 qualifiée
   3. SPEAR Will               USA  5  5 1.000 25  6  19 qualifiée
   4. KINDLER Maximilian       GER  6  6 1.000 30 13  17 qualifiée
   5. IBRAGIMOV Kamill         RUS  5  5 1.000 25 14  11 qualifiée
   6. ZATKO Arthur             FRA  6  5 0.833 27 10  17 qualifiée
   7. CHUNG Eugene             USA  6  5 0.833 29 17  12 qualifiée
   8. MARZEC Kamil             POL  6  5 0.833 28 16  12 qualifiée
   9. AKULA Mikhail            BLR  6  5 0.833 26 15  11 qualifiée
  10. SIRBU Dragos             ROU  6  5 0.833 29 19  10 qualifiée
  11. KARABINSKI Artsiom       BLR  6  5 0.833 26 18   8 qualifiée
  12. WANG Jackson             HKG  5  4 0.800 24 11  13 qualifiée
  13. BALLORCA Fabien          FRA  5  4 0.800 22 12  10 qualifiée
  14. STATSENKO Oleksiy        UKR  5  4 0.800 23 14   9 qualifiée
  15. ZAPOROJCENCO Nicolai     MDA  6  4 0.666 27 15  12 qualifiée
  16. SONG Jonghun             KOR  6  4 0.666 26 16  10 qualifiée
  17. RYJIK Alexander          USA  6  4 0.666 26 16  10 qualifiée
  18. WALKER Henry             GBR  6  4 0.666 25 17   8 qualifiée
  19. SZATMARI Andras          HUN  6  4 0.666 26 19   7 qualifiée
  20. LEE Jun Ho               KOR  6  4 0.666 24 17   7 qualifiée
  21. BAZADZE Sandro           GEO  6  4 0.666 27 21   6 qualifiée
  22. AIYENURO Soji            GBR  6  4 0.666 24 20   4 qualifiée
  23. CURATOLI Luca            ITA  6  4 0.666 21 18   3 qualifiée
  24. CAPPETTA Alessio         ITA  6  4 0.666 21 18   3 qualifiée
  25. FAZYL Shynggys           KAZ  6  4 0.666 25 23   2 qualifiée
  26. BREAULT-MALLETTE Miguel  CAN  5  3 0.600 21 13   8 qualifiée
  27. BAHER ARESBARAN Farzad   IRI  5  3 0.600 19 14   5 qualifiée
  28. SCHRÖDTER Robin          GER  5  3 0.600 20 18   2 qualifiée
  29. BUISSON Christophe       FRA  5  3 0.600 18 16   2 qualifiée
  30. KISEL Siarhei            BLR  5  3 0.600 20 19   1 qualifiée
  31. CASTRO LINARES Hector Dav DOM  6  3 0.500 23 17   6 qualifiée
  32. DADASHOV Huseyn          AZE  6  3 0.500 22 17   5 qualifiée
  33. SYDORENKO Roman          UKR  6  3 0.500 21 18   3 qualifiée
  34. TIAN Yue                 CHN  6  3 0.500 25 23   2 qualifiée
  35. BURNEV Lyuboslav         BUL  6  3 0.500 24 23   1 qualifiée
  36. CSABA Bence              HUN  6  3 0.500 22 21   1 qualifiée
  37. TAGHIYEV Azar            AZE  6  3 0.500 24 24   0 qualifiée
  38. MARDALEISHVILI Mikheil   GEO  6  3 0.500 23 23   0 qualifiée
  39. GAVRILOV Ivan            RUS  6  3 0.500 22 22   0 qualifiée
  40. SINGER Martin            HUN  6  3 0.500 19 19   0 qualifiée
  41. PASKOV Pancho            BUL  6  3 0.500 19 19   0 qualifiée
  42. MOHSIN Hamzah            IRQ  6  3 0.500 23 24  -1 qualifiée
  43. OKUNEV Artur             RUS  6  3 0.500 21 22  -1 qualifiée
  44. BOTELER Harry            GBR  6  3 0.500 22 24  -2 qualifiée
  45. PASTRAN Manuel           VEN  6  3 0.500 19 21  -2 qualifiée
  46. ANISKOV Sergey           KAZ  6  3 0.500 19 21  -2 qualifiée
  47. FLOMEN Dani              ISR  6  3 0.500 19 25  -6 qualifiée
  48. STEER Kieran             CAN  6  3 0.500 18 24  -6 qualifiée
  49. RASKOSOV Dmytro          UKR  5  2 0.400 20 20   0 qualifiée
  50. FAZYL Ramazan            KAZ  5  2 0.400 15 21  -6 qualifiée
  51. CRUTU Mihai              ROU  6  2 0.333 18 21  -3 qualifiée
  52. BITUCA Cristian          ROU  6  2 0.333 19 24  -5 qualifiée
  53. HERBST Fabian            AUT  6  2 0.333 19 24  -5 qualifiée
  54. TZER CHYUAN Wong         MAS  6  2 0.333 21 27  -6 qualifiée
  55. YILDIRIM Enver           TUR  6  2 0.333 17 23  -6 qualifiée
  56. YANES Francisco          GUA  6  2 0.333 16 22  -6 qualifiée
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  57. HARIMA Ryuta             JPN  6  2 0.333 15 24  -9 éliminée
  58. GONZALEZ QUINTANA Jaime  ESP  6  2 0.333 14 25 -11 éliminée
  59. POURSALMAN Sajjad        IRI  5  1 0.200 19 21  -2 éliminée
  60. MORI Shoichi             JPN  5  1 0.200 14 23  -9 éliminée
  61. K.P. Gisho Nidhi         IND  5  1 0.200 10 24 -14 éliminée
  62. FUCIK Jan                CZE  5  1 0.200  9 23 -14 éliminée
  63. SZYMIK Ryszard           POL  6  1 0.166 18 26  -8 éliminée
  64. FONTICOBAS COBAS Javier  CUB  6  1 0.166 19 28  -9 éliminée
  65. AN Nuri                  KOR  6  1 0.166 17 28 -11 éliminée
  66. CHUA Ernest Wee Kun      SIN  6  1 0.166 14 27 -13 éliminée
  67. AL SISI Zeyad            EGY  6  1 0.166 13 29 -16 éliminée
  68. XU Chunfang              CHN  6  1 0.166 11 28 -17 éliminée
  69. ITO Takahiro             JPN  6  0 0.000 18 30 -12 éliminée
  70. ARIAS  CUELLAR Gustavo  A ESA  6  0 0.000 14 30 -16 éliminée
  71. DAVIDOV Ezra             ISR  5  0 0.000  8 25 -17 éliminée
  72. LARA Eduardo             MEX  5  0 0.000  7 25 -18 éliminée
  73. SHAVGULIDZE Shota        GEO  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée
  74. ASHRAF Hamad             SYR  6  0 0.000  6 30 -24 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 AFFEDE Leonardo ITA

******************
33 SYDORENKO Roman UKR 15 V
32 DADASHOV Huseyn AZE  2 D
17 RYJIK Alexander USA 15 V
48 STEER Kieran CAN  1 D
49 RASKOSOV Dmytro UKR 10 D
16 SONG Jonghun KOR 15 V
9 AKULA Mikhail BLR 15 V
56 YANES Francisco GUA  3 D
41 PASKOV Pancho BUL 14 D
24 CAPPETTA Alessio ITA 15 V
25 FAZYL Shynggys KAZ 10 D
40 SINGER Martin HUN 15 V

******************
8 MARZEC Kamil POL

Tableau E.D. de 64 II
5 IBRAGIMOV Kamill RUS

******************
37 TAGHIYEV Azar AZE  6 D
28 SCHRÖDTER Robin GER 15 V
21 BAZADZE Sandro GEO 15 V
44 BOTELER Harry GBR  9 D
53 HERBST Fabian AUT 10 D
12 WANG Jackson HKG 15 V
13 BALLORCA Fabien FRA 15 V
52 BITUCA Cristian ROU  3 D
45 PASTRAN Manuel VEN 12 D
20 LEE Jun Ho KOR 15 V
29 BUISSON Christophe FRA 10 D
36 CSABA Bence HUN 15 V

******************
4 KINDLER Maximilian GER

Tableau E.D. de 64 III
3 SPEAR Will USA

******************
35 BURNEV Lyuboslav BUL 15 V
30 KISEL Siarhei BLR 12 D
19 SZATMARI Andras HUN 15 V
46 ANISKOV Sergey KAZ  6 D
51 CRUTU Mihai ROU  8 D
14 STATSENKO Oleksiy UKR 15 V
11 KARABINSKI Artsiom BLR 15 V
54 TZER CHYUAN Wong MAS 12 D
43 OKUNEV Artur RUS 15 V
22 AIYENURO Soji GBR 14 D
27 BAHER ARESBARAN Fa IRI 13 D
38 MARDALEISHVILI Mik GEO 15 V

******************
6 ZATKO Arthur FRA

Tableau E.D. de 64 IV
7 CHUNG Eugene USA

******************
39 GAVRILOV Ivan RUS 15 V
26 BREAULT-MALLETTE M CAN 12 D
23 CURATOLI Luca ITA 15 V
42 MOHSIN Hamzah IRQ  8 D
55 YILDIRIM Enver TUR  7 D
10 SIRBU Dragos ROU 15 V
15 ZAPOROJCENCO Nicol MDA 15 V
50 FAZYL Ramazan KAZ 10 D
47 FLOMEN Dani ISR 10 D
18 WALKER Henry GBR 15 V
31 CASTRO LINARES Hec DOM  8 D
34 TIAN Yue CHN 15 V

******************
2 HÜBERS Richard GER

AFFEDE Leonardo ITA 15 V
SYDORENKO Roman UKR 13 D

RYJIK Alexander USA 15 V
SONG Jonghun KOR 10 D

AKULA Mikhail BLR 15 V
CAPPETTA Alessio ITA 10 D

SINGER Martin HUN 15 V
MARZEC Kamil POL 12 D

IBRAGIMOV Kamill RUS 12 D
SCHRÖDTER Robin GER 15 V

BAZADZE Sandro GEO 13 D
WANG Jackson HKG 15 V

BALLORCA Fabien FRA 15 V
LEE Jun Ho KOR 11 D

CSABA Bence HUN  6 D
KINDLER Maximilian GER 15 V

SPEAR Will USA 15 V
BURNEV Lyuboslav BUL  6 D

SZATMARI Andras HUN 15 V
STATSENKO Oleksiy UKR 11 D

KARABINSKI Artsiom BLR 13 D
OKUNEV Artur RUS 15 V

MARDALEISHVILI Mik GEO 13 D
ZATKO Arthur FRA 15 V

CHUNG Eugene USA  8 D
GAVRILOV Ivan RUS 15 V

CURATOLI Luca ITA 13 D
SIRBU Dragos ROU 15 V

ZAPOROJCENCO Nicol MDA  8 D
WALKER Henry GBR 15 V

TIAN Yue CHN  4 D
HÜBERS Richard GER 15 V

AFFEDE Leonardo ITA 15 V
RYJIK Alexander USA 11 D

AKULA Mikhail BLR 15 V
SINGER Martin HUN 11 D

SCHRÖDTER Robin GER 15 V
WANG Jackson HKG  9 D

BALLORCA Fabien FRA  8 D
KINDLER Maximilian GER 15 V

SPEAR Will USA 14 D
SZATMARI Andras HUN 15 V

OKUNEV Artur RUS 15 V
ZATKO Arthur FRA 14 D

GAVRILOV Ivan RUS  5 D
SIRBU Dragos ROU 15 V

WALKER Henry GBR
HÜBERS Richard GER

Quart de final
AFFEDE Leonardo ITA 15 V
AKULA Mikhail BLR 13 D

Quart de final
SCHRÖDTER Robin GER 14 D
KINDLER Maximilian GER 15 V

Quart de final
SZATMARI Andras HUN 13 D
OKUNEV Artur RUS 15 V

Quart de final
SIRBU Dragos ROU 13 D
HÜBERS Richard GER 15 V

Semifinals
AFFEDE Leonardo ITA  8 D
KINDLER Maximilian GER 15 V Semifinal

Semifinals
OKUNEV Artur RUS  4 D
HÜBERS Richard GER 15 V Semifinal

Finale
KINDLER Maximilian GER 14 D
HÜBERS Richard GER 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. HÜBERS Richard            GER M 10021993001
    2. KINDLER Maximilian        GER M 09041993000
    3. AFFEDE Leonardo           ITA M 26041994004
    3. OKUNEV Artur              RUS M 19051993003
    5. AKULA Mikhail             BLR M 18021993001
    6. SIRBU Dragos              ROU M 10121993000
    7. SZATMARI Andras           HUN M 03021993001
    8. SCHRÖDTER Robin           GER M 28051993001
    9. SPEAR Will                USA M 17041993005
  10. ZATKO Arthur              FRA M 26031993001
  11. WANG Jackson              HKG M 28031994000
  12. BALLORCA Fabien           FRA M 03031993002
  13. RYJIK Alexander           USA M 21081993000
  14. WALKER Henry              GBR M 11021993000
  15. GAVRILOV Ivan             RUS M 12041993002
  16. SINGER Martin             HUN M 24101994000
  17. IBRAGIMOV Kamill          RUS M 13081993001
  18. CHUNG Eugene              USA M 06081993003
  19. MARZEC Kamil              POL M 07101993001
  20. KARABINSKI Artsiom        BLR M 27081993003
  21. STATSENKO Oleksiy         UKR M 17031994002
  22. ZAPOROJCENCO Nicolai      MDA M 13101994000
  23. SONG Jonghun              KOR M 26081993001
  24. LEE Jun Ho                KOR M 26011993001
  25. BAZADZE Sandro            GEO M 29071993002
  26. CAPPETTA Alessio          ITA M 12061993000
  26. CURATOLI Luca             ITA M 25071994000
  28. SYDORENKO Roman           UKR M 07091993003
  29. TIAN Yue                  CHN M 28081993002
  30. BURNEV Lyuboslav          BUL M 26011994001
  31. CSABA Bence               HUN M 24061993000
  32. MARDALEISHVILI Mikheil    GEO M 07061994000
  33. AIYENURO Soji             GBR M 12121993001
  34. FAZYL Shynggys            KAZ M 10031994005
  35. BREAULT-MALLETTE Miguel   CAN M 18011994000
  36. BAHER ARESBARAN Farzad    IRI M 23111993000
  37. BUISSON Christophe        FRA M 16061993001
  38. KISEL Siarhei             BLR M 09031995002
  39. CASTRO LINARES Hector Davi DOM M 15091993000
  40. DADASHOV Huseyn           AZE M 17041993006
  41. TAGHIYEV Azar             AZE M 30051993000
  42. PASKOV Pancho             BUL M 09051994002
  43. MOHSIN Hamzah             IRQ M 12041993001
  44. BOTELER Harry             GBR M 24051993003
  45. ANISKOV Sergey            KAZ M 26051994000
  45. PASTRAN Manuel            VEN M 19041993000
  47. FLOMEN Dani               ISR M 03111993000
  48. STEER Kieran              CAN M 31051994000
  49. RASKOSOV Dmytro           UKR M 21071993001
  50. FAZYL Ramazan             KAZ M 21031993001
  51. CRUTU Mihai               ROU M 08051993004
  52. BITUCA Cristian           ROU M 16121994002
  52. HERBST Fabian             AUT M 13111995000
  54. TZER CHYUAN Wong          MAS M 05011994002
  55. YILDIRIM Enver            TUR M 18101995001
  56. YANES Francisco           GUA M 02121993000
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Eliminés Premier tour

  57. HARIMA Ryuta              JPN M 09031993001
  58. GONZALEZ QUINTANA Jaime   ESP M 11011994000
  59. POURSALMAN Sajjad         IRI M 27061993000
  60. MORI Shoichi              JPN M 05041994000
  61. K.P. Gisho Nidhi          IND M 07021993002
  62. FUCIK Jan                 CZE M 06101994001
  63. SZYMIK Ryszard            POL M 28041993002
  64. FONTICOBAS COBAS Javier   CUB M 06061993001
  65. AN Nuri                   KOR M 10101994000
  66. CHUA Ernest Wee Kun       SIN M 14011993001
  67. AL SISI Zeyad             EGY M 15121994000
  68. XU Chunfang               CHN M 22111994003
  69. ITO Takahiro              JPN M 19041993001
  70. ARIAS  CUELLAR Gustavo  Ar ESA M 07111994000
  71. DAVIDOV Ezra              ISR M 31121995000
  72. LARA Eduardo              MEX M 06061995001
  73. SHAVGULIDZE Shota         GEO M 27081993006
  74. ASHRAF Hamad              SYR M 01011995001
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in Baku 02.04.2010  

SABRE MASCULIN CADETS  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

CANTIN Pascal CAN B B B  1  0  3  1  1  0  0  0             

                                                                                          

DOUVIS Andreas GRE B B B  1  0  1  2  0  0  0  0             

                                                                                          

FEOKTISTOV Valerian RUS B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

GUCLUER Ilgin TUR B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

GUTTSAYT Vadym UKR B B  1  0  2  2  1  1  1  0             

                                                                                          

HASHIMOTO Hiroshi JPN B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

JIANG Yefei CHN B B  1  0  1  3  1  1  1  0             

                                                                                          

LAHOTSKA Maksim BLR B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

MARDUCHAJEW Peter AZE B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

MILENCHEV Vasil BUL B B  1  0  1  2  1  1  0  0             

                                                                                          

MOLA FUENTES Walfrido V. CUB B B  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

RIONTINO Raffaele ITA B B B  1  0  2  2  1  0  0  0             

                                                                                          

SACH David GBR B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

SZNAJDER Rafal POL B B B  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

VALIYEV Fikrat AZE B B B  1  0  2  0  0  0  0  0             

                                                                                          

ZHENG Kang Zhao HKG B B B  1  0  1  2  1  1  0  1             

                                                                                          

                                                                                          




